

## Pachet materiale de curatenie

I.D.: 106315289

---

Data publicarii	28.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.177,72 RON - 5.177,72 RON

---

Descriere: 1. SACI MENAJ FORTE CU SNUR 35L, 50X60 CM, 15 BUC/ROLA(6.3) ROLA 60.00 5.2941 317.65 60.35 2. SACI MENAJ 35 L 50 BUC/ROLA REZISTENTI/ EXTRA (5) BUC 60.00 4.2017 252.10 47.90 3. ACE 2 L REGULAR (14) BUC 20.00 11.7647 235.29 44.71 4. CLIN GEAM PISTOL 500 ML (12.5) BUC 20.00 10.5042 210.08 39.92 5. IGIENOL DEZINF. UNIV VERDE 1L (18.5) BUC 30.00 15.5462 466.39 88.61 6. DETERGENT SANITAR GEL - FABI 5 L (50) BUC 10.00 42.0168 420.17 79.83 7. FABI- DETERGENT DEZINFECTANT PENTRU PARDOSELIMOV5L (50) BUC 10.00 42.0168 420.17 79.83 8. DOMESTOS 750 ML (11.2) BUC 30.00 9.4118 282.35 53.65 9. NUFAR DETARTRANT CLASIC 1L (13.5) BUC 30.00 11.3445 340.34 64.66 10. SACI MENAJ ECONOMIC EXTRA 120L NEGRU 70X110 CM,10 BUC/ROLA (12) ROLA 60.00 10.0840 605.04 114.96 11. SACI MENAJ SOLID EXTRA 60L, 60X80 CM, 10 BUC/ROLA (7) ROLA 60.00 5.8824 352.94 67.06 12. CLOR 1,5 L LUNA 6 BUC/BAX (18) BAX 20.00 15.1261 302.52 57.48 13. SANO AQUA BLUE /GREEN BAZIN 150 GR (18.5) BUC 20.00 15.5462 310.92 59.08 14. ARIEL 65/PUNGA GEL 3 IN 1 CAPSULE REGULAR (97.5) PUNGA 5.00 81.9328 409.66 77.84 15. MISAVAN ODORIZANT BAIE SERVICE 200 ML (15) BUC 20.00 12.6050 252.10 47.90

---